Indicação Nº 23/2023.

Exmo. Senhor Presidente:

Os vereadores da bancada do PDT, nos termos do art. 12 do Regimento

Interno, indicam ao Chefe do Poder Executivo Municipal, via Secretaria competente:

Que na medida do possível seja feito reparos nas ruas que não

possuem asfalto e também nos bueiros das ruas do Distrito de Vila Progresso.

Justificativa em Plenário:

Câmara de Vereadores de Três Palmeiras/RS, 14 de novembro de 2023.

VER. EDEMAR BEUTLER-PDT

Ver. Gilmar Antônio Boza-PDT

Ver. Alcione Mateus de Oliveira-PDT

Ver. Roberto Ferreira da Luz -PDT